

UVM-handleplan for Det Samfundsvidenskabelige Fakultet

Handleplan nr. 3: Trivsel og balance i studielivet

Titel	3. Trivsel og balance i studielivet
Undertitel	Øget fokus på studieteknik, professional skills og brobygning
Indsatser	<p>3.1 Indsatser udviklet gennem projektet SAMF Studieliv dækker en række forslag om forbedret trivsel på uddannelserne, herunder flere studierelevante aktiviteter uden for undervisningen, øget kontakt mellem studerende og VIPere, tilbud om lektiecaféer, samt en udvidet faglig og inkluderende introduktion til uddannelserne.</p> <p>3.2 Tilbud om individuel vejledning i studieteknik og kurser der sætter fokus på professional skills, bl.a. i samarbejde med Det Samfundsvidenskabelige Fakultetsbibliotek</p> <p>3.3 Forbedring af studenterrettet kommunikation der giver overblik over trivselsfremmende aktiviteter på campus</p>
Formål	<p>3.1 Strategisk fokus på generelt løft af trivslen blandt studerende gennem "en pakke" af initiativer.</p> <p>3.2 De studerende modtager individuel og tilpasset vejledning om studieteknik og har mulighed for at supplere deres uddannelse med ekstracurriculære kurser, der styrker kompetencer efterspurgt af erhvervslivet.</p>

Titel	3. Trivsel og balance i studielivet
	<p>3.3 Skabe en fælles platform for kommunikation om trivselsfremmende initiativer og arrangementer på CSS i form af en koordineret aktivitetskalender .</p>
Indsats/løsning	<p>3.1 Udbredelse af kendskab til indsatser under SAMF Studieliv, opstart af konkrete projekter og satsning.</p> <p>3.2 Samarbejde med Det Samfundsvidenskabelige Fakultetsbibliotek om arrangementer og studieteknik</p> <p>3.3 Samarbejde med mellem FUK og V&S om vedligeholdelse, overblik og kommunikation med studenterorganisationer om aktiviteter.</p>
Tidsplan/milepæl	<p>3.1 Implementeres fra september 2022.</p> <p>3.2 Forår 2022</p> <p>3.3 Forår 2022</p>
Mål/succeskriterium	<p>3.1 Strategiens målsætninger udbredes og igangsættes i efterår/forår 2022/2023 for at øge trivsel og inklusion og mindske stress</p> <p>3.2 Fakultetet samarbejder med Det Samfundsvidenskabelige Fakultetsbibliotek</p> <p>3.3 Studerende på CSS har viden om hvor de finder information om sociale og faglige aktiviteter, der afholdes på CSS.</p>
Ansvarlig	<p>3.1 Prodekan</p> <p>3.2 Sektion for Vejledning og studiemiljø</p> <p>3.3 FUK og Sektion for Vejledning og studiemiljø</p>
Ansvarlig for opfølgning	<p>3.1 SL/SN</p> <p>3.2 Søren Hedegaard Sørensen og pædagogiske konsulenter</p>

Titel	3. Trivsel og balance i studielivet
	3.3 Rune Heiberg Hansen og Annemette Have Worbech